
 1

  
 D o m o v    d  c h o d c    Albrechtice nad Orlicí 

                                           1. máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, I :42886171 
tel.: 4941377 069,  e-mail: info@ddalbrechtice.cz  

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
dle § 12, odst.(3), zák. 137/2006 Sb. a Sm rnice .3 Královehradeckého kraje 

a 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE       

stanovení rozsahu dle §44 odst. 3 zákona 137/2006 Sb.   
 
 

Název zakázky:           Vestavba do p dního prostoru p.104 a p ístavba venkovního únikového 
schodišt  - Domov d chodc  v Albrechticích nad Orlicí 

 
Forma zadání: ve ejná zakázka na dodávky dle §9 zákona, zadaná formou malé zakázky – 

- v souladu s ustanoveními § 12, odst.(3), zákona . 137/2006 Sb., o 
ve ejných zakázkách a Sm rnicí .3 Rady Králohradeckého kraje, kterou 
se stanovuje postup Královehradeckého kraje p i zadávání ve ejných 
zakázek  

 
 
1. Identifika ní údaje zadavatele: 
 
Název obchodní firmy: Domov d chodc  Albrechtice nad Orlicí 
Sídlo:  1.máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí    
Právní forma: 331 – p ísp vková organizace. 
Identifika ní íslo: 42886171 
Da ové identifika ní íslo: CZ42886171  
Zastoupen: Ing.Mgr.Karel Vacek – statutární zástupce 
Odbor zadávající VZ:  
Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Karel Vacek – statutární zástupce 
Telefon: 494 377 069 
e-mail:  info@ddalbrechtice.cz 
  
Kontaktní osoba pro VZ: Ing. Novotný Josef – zástupce zadavatele 
Telefon: 604 202 839 
e-mail: novotny.sai@gmail.com 
Adresa uve ejn ní ZD www.ddp.capsa.cz  
 
 
2. P edm t ve ejné zakázky 
 

edm tem této ve ejné zakázky je Vestavba do p dního prostoru p.104 a p ístavba venkovního 
únikového schodišt  - Domov d chodc  v Albrechticích nad Orlicí. 
Rozsah dodávky je specifikován projektovou dokumentací vypracovanou INS-projektový a inženýrský 
ateliér, Parkány 413, 547 01 Náchod  
 

mailto:info@ddalbrechtice.cz
mailto:novotny.sai@gmail.com
http://www.ddp.capsa.cz/


 2

edpokládaný termín pln ní zakázky:        zahájení stavby  10 / 2010 
      dokon ení stavby  06 / 2011 
 

edm t ve ejné zakázky je specifikován v  - íloze . 1. k  této výzv . V souladu s § 45, technické 
podmínky jsou stanoveny p edloženou dokumentací pro výb r zhotovitele a provedení stavby. Pokud 
jsou v zadávací dokumentaci jmenovány a použity konkrétní materiály nebo výrobky je možno je 
nahradit jinými materiály nebo výrobky stejné nebo lepší kvality. 
 
   Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony R a SN a dle obecn  závazných a 
doporu ených p edpis  a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo 
technologie), má se za to,že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce m že být 
nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. 
 
 Po podpisu smlouvy bude p edáno vybranému zhotoviteli stavební povolení v právní moci na 

edm tnou stavbu.. 
 
Dále je v p edm tu dodávky stavby zahrnuto : 

sledné dodržování p edpis  zák.309/2006Sb, NV591/2006Sb.,p edpis  souvisejících, SN a 
dodržování podmínek BOZP na staveništi. 
vyhrazená za ízení budou podléhat náležitým revizím, budou provedena ochranná opat ení proti 
dotyku s ástmi s nebezpe ným nap tím el. proudu.  
veškeré práce budou provád ny kvalifikovanými a vyškolenými pracovníky, kte í mají oprávn ní k 
montáži p íslušných za ízení. 

hem výstavby musí být z hlediska pé e o životní prost edí zabrán no nadm rné prašnosti, 
hluku a zne is ování komunikací. 
zabezpe ení staveništ  oplocením. 
vyty ení hlavních polohových bod  stavby v etn  podrobného vyty ení  stavebních objekt  ve 
vztahu k pozemk m oprávn ným pro výstavbu - doloženo vyty ovacím protokolem oprávn né 
geodetické firmy. 
vyty ení veškerých možných podzemních sítí správci t chto sítí p ed zahájením zemních prací, 
doloženo protokolem o vyty ení , v etn  odpov dné osoby zhotovitele za dodržení podmínek 
správc  sítí. 
realiza ní a výrobní dokumentace zhotovitele  
požární dozor zhotovitele 
zajišt ní pot ebných oprávn ní k užívání ve ejných ploch a komunikací, v etn  stanovení 
dopravního zna ení a povolení zvláštních užívání.     
zajišt ní dozoru dot ených orgán  a organizací  (archeologický dozor) 

evzetí konstruk ních ástí stavby p ed jejich zakrytím dalšími konstrukcemi ,  
evzetí konstruk ních vrstev, v etn  výsledk  zkoušek hutn ní a geodetického ov ení t chto 

konstrukcí. 
vybavení objektu dle Požárn  bezpe nostního ešení 
nakládání s odpady se musí ídit zákonem o odpadech .185/2001 Sb., vyhláškou .383/01 Sb. 
o podrobnostech nakládání s odpady a vyhláškou .381/01 Sb. Katalogem odpad . Vzniklé 
odpady je p vodce povinen bu  sám využít nebo trvale nabízet k využití a nelze-li odpady využít, 
je p vodce povinen zajistit zneškodn ní odpadu. 
doklady o nezávadné likvidaci odpad  vzniklých p i stavb  a doklad o likvidaci p ípadných škod 
vzniklých v pr hu stavby - doloženo eviden ními listy potvrzenými p íjemci odpad  
geodetické zam ení nových podzemních inženýrských sítí   
geodetické zam ení dokon eného díla  
zhotovení geometrického plánu pro zápis stavby do KN 



 3

dokumentace skute  provedené stavby ve t ech pare projektové dokumentace  
edm t ve ejné zakázky je dále specifikován p iloženou zadávací dokumentací stavby 

 
Dokladová ást ve trojím vyhotovení, prokazující jakost díla k p edání a p evzetí stavby a pro 
kolauda ní ízení: 

 
osv ení o použitém materiálu, doklady o jakosti, atesty ,zkoušky betonu, protokoly o 
provedených zkouškách 
atesty použitých stavebních prvk , výrobk  technologické ásti dodávky, provedených 
protipožárních opat ení a dodaných hasících p ístroj . 
doklady o provedených zkouškách protipožárních opat ení a zabezpe ovacích za ízení 
doklady o certifikaci musí být dodán objednateli s dodávkou materiálu nebo výrobku 
doklady o provedených zkouškách. (ZTI, ÚT,VZD, plyn, elektro, …..) 
vodovodní rozvody a p ípojka - doklady o vhodnosti použitých materiálu pro styk s pitnou vodou 
doklad o provedené dezinfekci potrubí a bakteriologický rozbor akreditovanou laborato í 
záznam stavebních prací (stavební , montážní deník) 
oprávn ní a doklady o kvalifikaci všech dodavatel  
technická zpráva provedeného díla zpracovaná dodavatelem s popisem a zd vodn ním odchylek 
od projektové dokumentace 
protokoly o p edání a p evzetí díl ích dodávek 

edávací protokol stavby mezi zhotovitelem a objednatelem 
geodetické zam ení stavby a nových inženýrských sítí  
geometrický plán pro zápis stavby do KN 

 
 
3. Obsah zadávací dokumentace dle  §44 odst. 3, zák. 137/2006Sb.  
 

a) Obchodní podmínky: 
 

jsou upraveny návrhem smlouvy o dílo. Uchaze  je oprávn n tento návrh upravovat a 
dopl ovat, zp sobem jednozna  zvýrazn nými zm nami návrhu.     

 
Úhrada bude provád na díl í m sí ní fakturací na základ  zadavatelem odsouhlaseného 
soupisu provedených prací do výše 90% z ceny stavby. 5% z ceny díla bude uhrazeno po 
odstran ní poslední vady dle p edávacího protokolu, 5% z ceny díla po uplynutí lh ty 6-ti 

síc  od úplného p edání díla bez vad. 
   

Limitní lh ty splatnosti faktur -  min. 30 dní 
            

Objektivní podmínky za nichž je možno p ekro it výši nabídkové ceny: 
 

edm t zakázky je specifikován souborem informací daných projektovou dokumentací a 
výkazem vým r.  

 
Uchaze  je povinen v krycím listu nabídky uvést zjišt né chyby v PD, výkazu vým r  nebo v 
technologickém postupu, upozornit na n  v nabídce  a ocenit je.  
 
Nabídková cena je platná po celou dobu výstavby.V krycím listu nabídky uchaze  uvede 
zp sob ocen ní prací realizovaných po této lh . 

 



 4

Termíny :  Zahájení stavby:        10 / 2010  
    Dokon ení stavby:  06 / 2011 
 

Termíny jsou limitní za p edpokladu zajišt ní finan ních prost edk  ze strany zadavatele. 
 

b) Technické podmínky  -   popis technické specifikace stavby dle §46,odst.(2)  
-   popis tech. a uživatelského standardu dle § 46,odst.(4),(5) 

 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony R a SN a dle obecn  závazných a 
doporu ených p edpis  a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek 
(nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a 
v nabídce m že být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. 

 
Technické podmínky a uživatelské standardy jsou dále stanoveny projektovou dokumentací 
zpracovanou: INS-projektový a inženýrský ateliér, Parkány 413, 547 01 Náchod 

 
 

c) požadavky na varianty nabídek dle §70 
 

Variantní ešení zadavatel nep ipouští. Stavební práce budou provedeny v souladu se zadávací 
dokumentací stavby, platnými technickými normami a standard  prací daných jednotlivými  

ílohami zadávací dokumentace a výkazem vým r položkovým výkazem vým r   
 

Za variantní ešení se nepovažuje použití obdobných materiál  v souladu s §44, odst.6. zák. 
137/2006Sb. 

 
 

d) požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
 

Pro zpracování nabídky je podkladem zadávací dokumentace stavby v etn  p íloh a prohlídka 
místa pln ní ve ejné zakázky. 

 
Nabídková cena bude zpracována dle p edloženého výkazu vým r. Základní cena bude 
obsahovat rovn ž kompleta ní innost a geodetické práce.  
 
Pokud uchaze  zjistí p ípadné chyby v PD, výkazu vým r  nebo v technologickém postupu, je 
povinen na n  v nabídce upozornit a ocenit je. Cena t chto prací bude uvedena samostatn  a 
nemá vliv na celkovou nabídkovou cenu díla vypracovanou dle výkazu vým r. 
 
Nabídka bude hodnocena dle základní nabídkové ceny stanovené rozpo tem dle výkazu vým r. 
Cena prací dle výše uvedeného odstavce nemá vliv na hodnocení nabídky dle kritéria 
„Nabídková cena“. Oprávn nost navýšení ceny bude prov ena projektantem stavby a 
následn  projednána s uchaze em. 
 
Zadavatel je oprávn n na základ  základní nabídkové ceny stanovit a up esnit rozsah 
stavebních prací a dodávek i v pr hu realizace zakázky. 

 
Zadavatel je oprávn n na základ  cenové nabídky stanovit rozsah stavebních prací, v etn  
navržení zm n  a to dle finan ních možností  zadavatele. 

 



 5

 
e) podmínky a požadavky na zpracování nabídky dle § 68 ,odst.(2) 
 

Krycí list nabídky „A“ – prokázání základních kvalifika ních p edpoklad  
 
Krycí list nabídky „A“ se seznamem p íloh prokazujících spln ní základních kvalifika ních 

edpoklad   zp sobem dle §62,odst.(2) a kvalifika ních p edpoklad  v rozsahu níže 
uvedeném.  

 
§53,odst.(1),písm. a) - j)  základní kvalifika ní p edpoklady zp sobem dle 

§62,odst.2,zák.137/2006Sb.  
 

 §54,písm. a), b), d)   profesní kvalifika ní p edpoklady 
 
 §55,odst.(1),písm. a)   ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady 

(pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou 
dodavatelem t etí osob  ve výši 5 mil. K ) 
 

§55,odst.(1),písm. c)              ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady 
(údaj o celkovém obratu uchaze e za poslední 3 roky – 
min. 20 mil. K /rok za stavební práce / rok) 

 
 §56,odst.(3),písm. a)              technická zp sobilost 

(seznam realizovaných zakázek, z toho minimáln  3 
zakázky obdobného charakteru v hodnot  5 mil. K  za 
jednotlivou akci, v etn  osv ení objednatel ) 

  
Doklady prokazující kvalifika ní p edpoklady lze doložit v prosté kopii ! 

 
Krycí list nabídky „B“ –  cenová nabídka , obchodní,platební a záru ní podmínky uchaze e  

 
Krycí list nabídky „B“ v požadovaném len ní , který je sou ástí zadávací dokumentace ve ejné 
zakázky 
 
Návrh smlouvy o dílo (uchaze  je oprávn n návrh upravovat zp sobem jednozna  
zvýrazn nými zm nami) 
 
Ocen ný rozpo et stavby dle p edložené dokumentace a výkazu vým r  

 
Ocen ní prací ve výkazu vým r nezahrnutých (vady a disproporce PD stavby a výkazu vým r). 
V p ípad , že zadavateli nebudou prokazateln  známy skute nosti pot ebné k jejich p esné 
specifikaci pro ocen ní budou uvedeny minimáln  v rozsahu soupisu t chto vad a disproporcí. 
 
Návrh asového harmonogramu postupu prací, v etn  finan ního vyjád ení 
 
Soupis prací, které uchaze  p edpokládá realizovat formou subdodávek. 

 
Nabídku p edloží uchaze  ve form  : 

 
Nabídka bude zpracovaná v jednom výtisku. 



 6

Ob ásti tj. ást „A“a „B“ budou (každá samostatn ) zabezpe eny  provázáním list  
provázkem, jehož volný konec bude zape et n , p elepen nebo jinak ukon en a parafován 
alespo  jedním lenem statutárního orgánu uchaze e. 
 
Na krycím listu ásti „B“ bude p iložena v obálce disketa nebo CD ( ást „B“ Smlouva o dílo, 
výkazy vým r - budou doloženy v elektronické form ).  
 
Za krycím listem ásti „A“ a „B“ budou doloženy všechny listinné doklady v po adí výše 
uvedeném. 

 
 

f) zp sob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií: 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle §78,odst.(1), písm. b)  – nejnižší nabídková cena.  
Zadavatel je oprávn n nabídku s mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu posoudit postupem dle § 
77 zákona. 
Zadavatel je oprávn n upravit rozsah pln ní zakázky dle finan ních prost edk . 

  
 

g) jiné požadavky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky 
 

Spln ním dodávky se rozumí úplné dokon ení stavby, její vyklizení a podepsání protokolu o 
edání a p evzetí stavby, p edání všech doklad  k záv re né kontrolní prohlídce stavby 

stavebním ú adem, doklad  o p edepsaných zkouškách a revizích, certifikát  použitých výrobk  
a  materiál  a dokladu o uložení vybouraných hmot na p edepsanou  skládku a doložení 
geodetických zam ení a geometrických plán .  
 
Termínem dokon ení se rozumí v etn  provedení záv re né kontrolní prohlídky stavby 
stavebním ú adem. 

 
Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchaze m neuhrazuje. Veškeré náklady, 
které uchaze i vzniknou, nese uchaze . 

 
Zadávací dokumentace stavby v etn  PD stavby pro stavební povolení , bude zadavateli za  

elem zpracování nabídky poskytnuta v tišt né form  za cenu reproduk ních náklad  p edané 
dokumentace. 
 
V elektronické form  bude dokumentace p edána bezplatn . 

 
 
4. Místo a doba pro podání nabídky 
 

Lh ta pro p edložení nabídky se stanovuje  na   den 30.09.2010 do 10:00 hodin.  
 
Zájemci doru í nabídky  osobn  v pracovních dnech pond lí-pátek nebo poštou na adresu zadavatele: 
 
Název obchodní firmy: Domov d chodc  Albrechtice nad Orlicí 
Sídlo:  1.máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí    
 
Nabídka musí být podána v ádn  uzav ené obálce ozna ené názvem ve ejné zakázky a 
adresou uchaze e, na níž je možno nabídku dle § 69 odst. 5 zákona vrátit.  



 7

 
Nabídky podané po lh  nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah  
vyjmout, nebudou p ijaty a budou ve stavu, v jakém byly v dob  vadného podání, vráceny  
uchaze i. 

 
Otevírání obálek komisí bude ve ejné, dne 30.09.2010 v 10:30 hodin v kancelá i editele 
zadavatele  

                 
Název obchodní firmy: Domov d chodc  Albrechtice nad Orlicí 
Sídlo:  1.máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí    

                                                                                                            
                  
5. Zadávací lh ta 

 
Zadavatel stanovuje ve smyslu § 43 zák. . 137/2006 Sb. zadávací lh tu 60 dní. 

 
 
6. Kvalifika ní kritéria 

I. Základní kvalifika ní p edpoklady 
 

Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad   dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) – j) zákona 
prokazuje uchaze  zp sobem stanoveným v § 62, odst. 2).  

 

II. Profesní kvalifika ní p edpoklady 
 

   Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  p edložením: 

a) Výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i jiné obdobné evidence 
pokud je v ní zapsán, ne staršího 90 kalendá ních dn  (§ 54 písm. a) zákona). 

b) Dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu 
odpovídajícím p edm tu ve ejné zakázky, zejména doklad prokazující p íslušné 
živnostenské oprávn ní i licenci (§ 54 písm. b) zákona). 

c) Doklad osv ující odbornou zp sobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prost ednictvím odbornou zp sobilost zabezpe uje (§ 54 písm. d) zákona). 

 

III. Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady 
 

Spln ní ekonomických a finan ních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  
edložením: 

a) pojistnou smlouvou, jejímž p edm tem je pojišt ní odpov dnosti za škodu 
zp sobenou dodavatelem t etí osob  ve výši 5 mil. K .   (§55, odst.1, písm a))    

b) obrat dosažený dodavatelem s ohledem na p edm t ve ejné zakázky (stavební 
práce) a to za poslední 3 ú etní období ve výši 20 mil K /rok (§55, odst.1, písm.c)) 

 
 



 8

IV. Technické kvalifika ní p edpoklady 
 

    Spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  p edložením: 

a) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za poslednch 5 let, z toho 3 
zakázky obdobného charakteru v hodnot  5 mil. K  za jednotlivou akci, v etn  
osv ení objednatel   ( §56, odst.3, písm a)   

 
Pokud podává n kolik dodavatel  spole nou nabídku, je každý z dodavatel  povinen prokázat 
spln ní základních kvalifika ních p edpoklad   dle § 50 odst. 1, písm. a) a profesního 
kvalifika ního p edpokladu dle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Spln ní kvalifikace dle § 50 odst. 1, 
písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé spole  (§ 51 odst.5). 
 

 
7. Jistota 
 

Složení jistoty není požadováno. 
 
 

8. Další podmínky  
 

Prohlídka místa pln ní dle §49,odst. 4 zák. 137/2006 Sb. 
 

Uchaze  se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci ve ejné zakázky p ed 
podáním nabídky. 
 
Dodate né informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány v souladu s § 49 zákona. 
Veškeré dotazy budou adresovány písemn  zadavateli (na adrese pro vyžádání zadávací 
dokumentace).  
 
Prohlídka místa pln ní je stanovena na 21.09.2009 v 10:00 hod. Sraz ú astník  v kancelá i 
editele DD Albrechtice nad Orlicí, 1. máje 104 , 517 22 Albrechtice nad Orlicí.  

 
 

9. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ov it si informace uvedené uchaze i v nabídkách. 
 
Každý uchaze  nese své náklady spojené s ú astí v zadávacím ízení za všech okolností 
samostatn  bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  
 
Podané nabídky se nevracejí a z stávají u zadavatele pro ú ely zdokumentování pr hu  
zadávacího ízení.    
 
Zadavatel je oprávn n upravit rozsah dodávky dle výše zajišt ných finan ních prost edk . 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výb rové ízení na malou zakázku do doby uzav ení 
smlouvy. 

  
 



 9

ílohy:  
íloha . 1   Projektová dokumentace stavby vypracovaná firmou INS-projektový a 

inženýrský ateliér, Parkány 413, 547 01 Náchod  
 

íloha . 2a  Krycí list nabídky A – (kvalifika ní p edpoklady) 
íloha . 2b  Krycí list nabídky B  

             p íloha . 3 Obchodní podmínky – Návrh smlouvy.  
íloha . 4. Výkaz vým r 

 
 
 
 
Albrechtice,  dne 2010-09-14 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………. 
Ing. Mgr. Karel Vacek 
statutární zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	D o m o v    d ů c h o d c ů   Albrechtice nad Orlicí
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Albrechtice nad Orlicí
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Albrechtice nad Orlicí
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Albrechtice nad Orlicí
	Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí




	I. Základní kvalifikační předpoklady
	II. Profesní kvalifikační předpoklady
	III. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
	IV. Technické kvalifikační předpoklady


